
Social- og sundhedsassistent til Plejecenter Skovvang

Vi er en specialiseret demensafdeling, som arbejder med relationer før opgaver. Vi søger en SSA, 
som vil indgå i vores dygtige, nysgerrige og omsorgsfulde Team 2.
Stillingen er ledig pr. 1. juni 2026 og er i dagvagt op til 37 timer ugentligt med weekendarbejde 
hver 3. weekend. Stillingen er som udgangspunkt på fuldtid, men vi er åbne for andre ønsker. 

Som social- og sundhedsassistent hos os får du:

Grundig introduktion til relationsarbejdet, opgaver, kolleger og beboere●

Mulighed for faglig udvikling via intern undervisning og eksterne forløb●

En arbejdsplads hvor fagligheden er i højsædet og hvor ord omsættes til praksis●

Fokus på kompetenceudvikling og varetagelse af sygeplejefaglige opgaver●

Engagerede kolleger og nærværende ledelse●

Du er:

Uddannet social- og sundhedsassistent●

Har lyst til at arbejde med mennesker med demens og har gerne kendskab til specialet●

Ønsker at bidrage til et i forvejen godt arbejdsmiljø●

Ønsker at bidrage til den videre faglige udvikling●

Om os
Plejecenter Skovvang er Allerød Kommunes største plejecenter og ét af kommunens fire.
Demensafdelingen rummer 39 boliger og 1 midlertidig plads og er organiseret i to teams med to
huse i hvert. Vi er et lyst og nyt center, hvor solen skinner ind og vi kan følge med i årstidernes
skiften.
Vi er en tværfaglig personalegruppe, som består af:

Sygeplejersker●

Socialpædagoger●

Social- og sundhedsassistenter og -hjælpere●

Ergoterapeut●

Ernæringsassistent●

Elever og studerende●

Vi brænder for vores arbejde og er enige om, at vores beboere skal opleve tryghed, værdighed og
mulighed 
for at leve det liv, de ønsker – også selvom hverdagen leves med en demenssygdom. Samarbejdet
mellem kolleger og med pårørende vægtes højt, og tonen er respektfuld, åben og ordentlig.
På Skovvang arbejder vi blandt andet med:

Leve-bo-miljø●

Personcentreret omsorg●

Snoezel-pædagogik●

Marte Meo-metoden●

Metoderne er en del af vores tilgang til beboerne og hjælper os med at møde dem med både
faglighed, respekt og forståelse – også når adfærden kan være udfordrende.

Lyder dette som noget for dig:
Tøv ikke med at kontakte souschef Stina Møller på tlf. 23 65 17 92 eller e-mail sjem@alleroed.dk
for 
en uforpligtende snak eller en aftale om at komme forbi og se huset. 
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest 
den 11. maj 2026. 
Samtaler vil blive afholdt løbende. Vi indhenter referencer og straffeattest inden eventuel
ansættelse.
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
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Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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